KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 23go Listopada 1867 r. | № 263. | Lat 46. | D. 11 (23) Listopada 1867 r.

Sobota.

Rano zimna st. 1, w połudn. z. st. 0
Wys. wody st: 6 c. 1 (przybywa).

Ubyło dnia godz: 8 m. 20.

Jutro, Śgo Jana od Krzyża W.
Pojutrze, Śtej Katarzyny P. M.

— Jutro, w Kościele Śgo DUCHA, przy rogu ulic Freta i Długiej, Konkluzja Odpustu Śgo STANISŁAWA KOSTKI.

Pełnomocnik Hrabiego Potockiego, Marcelli Jeżykowski, zawiadomił Komisję Likwidacyjną, że znajdujące się u niego cztery Listy Likwidacyjne, mianowicie: dwa sto-rublowe, pod Nrami 53,652 i 53,653 Xiega L, stron: 55, a dwa 250-rublowe, pod Nrami 21,902 i 21, 903. Xiega N, str: 4, zostały skradzione, zatem obieg tych Listów jest zakwestjonowany. — Warszawa, dnia 4 (16) Listopada 1867 r. (D. W.)

RADA OPIEKUŃCZA

DOMU PRZYTUŁKU STARCÓW I KALEK w Górze Kalwarji.

Podaje do wiadomości publicznej, że z powodu niedojścia do skutku licytacji na dostawę żywności w ciągu roku przyszłego, dla pomieszczonej w tutejszym Instytucie, powtórny termin do odbycia takiej na dzień 16 (28) Listopada r. b. godzinę 1-ą z południa oznaczony został, przy ustanowieniu praetium w warunkach za żywienie jednej osoby dziennie.

Licytacja powyższa do której wymagane jest wadium w ilości rs. 600, odbywać się będzie in minus w kancelarji Domu Przytułku Starców i Kalek w Górze Kalwarji, najprzód przez deklaracje opieczętowane, a następnie głośną. Warunki szczegółowe tej entrepryzy dotyczące, przejrzone być mogą każdego dnia w miejscowej kancelarji.

w Górze dnia 2 (14) Listopada 1867 roku.

Prezydujący Potulicki.

Nadzorca Instytutu Moraczewski. (D. W.)

SEKWESTRATOR SKARBOWY

Powiatu Grodzkiego.

Podaje do powszechnej wiadomości, że z rozporządzenia Naczelnika P-tu Grodzkiego wydanego na dniu 1 (13) Listopada r. b za Nr 6778/778, zajęte zostały w dobrach Piekary, za nieopłacenie podatków Skarbowych: 350 sztuk owiec, 12 sztuk krów, 2 konie, 50 sztuk jagniąt i 4 sztuki jałowizny, co wszystko z publicznej licytacji sprzedane będzie w mieście Mszczonowie w dniu 23 Listopada (5 Grudnia) r. b. o godzinie 10-jej z rana.

Mający chęć nabycia za gotowe pieniądze, winni zgłosić się do miejsca oznaczonego.

Mszczonów dnia 6 (18) Listopada 1867 roku.

Kleczkowski. (D. W.)

W dniu 15 (27) Listopada r. b. o godzinie 11 z rana, w maneżu Królewskim, sprzedane zostaną **Dwa KONIE** wierzchowe, maści szarej, należące do Komendy Konnej Żandarmów, przy Sztabie Warszawskiego Okręgu Wojennego. — Warszawa, dnia 9 (21) Listopada 1867 r. (D. W.)

Dwa Folwarki: Daniłowo i Złotorja,

w Gubernji Łomżyńskiej, Powiecie Ostrowskim, kilka wiorst od stacji kolei żelaznej Małkinia, oddaje się w dzierżawę z dniem 20 (1) Czerwca 1868 r. Bliższa wiadomość ulica Wiejska, Nr 1739, w mieszkaniu Kapitana Maliwanoff.

(17,069)

Rejent Kancelarii Ziemiańskiej

w Warszawie.

W dalszym ciągu licytacji ruchomości spadkowych, po ś. p. Felixie Jabłonowskim, Doktorze Medycyny, sprzedane zostaną w dniu 13 (25) Listopada r. b., o godz. 10 rano, w domu pod Nrem 451, meble, oraz futro (Elki Amerykańskie), znakomitej wartości. — Warszawa, dnia 10 (22) Listopada 1867 r. — **Dziewulski.** (D. W.)

Mam honor uwiadomić PP. Dyrektorów Teatrów prowincjonalnych, że Teatr w mieście Lublinie, z potrzebami do niego dekoracjami i utensyliami, jest do wydzierżawiania na zimowy sezon. — **Makowski,** Właściciel Teatru. (16,869)

Administracja sprzedaży drzewa w MIŁOSNIE.